"З А Т В Е Р Д Ж У Ю"

Проректор 

“___” _______________ 2021 р.

Розклад іспитів факультету іноземних мов денного навчання на літню сесію 2020/2021н.р. (I курс магістри)
	    Група

Дата
	Інам-51
	Інам-52
	Інам-53
	Інпм-51
	Інпм-52
	Інмм-51
	Іннм-51
	Інфм- 51
	Інім-51
	Інкм-51

	01.06
	Методика викладання іноземної мови у ВШ 

Саноцька
	
	
	
	
	Практика перекладу з 2-ї іноземної мови

Молчко,Кам’янець 
	Методика формування міжкульт іншомовн

комунік компетенції

Петращук
	Перша іноз мова

Чапля , Цимбалістий
	Критика і герменевтика давньогр. текстів

Глущенко

	02.06
	
	Методика викладання іноземної мови  у ВШ
Саноцька
	
	Практика перекл з 1 іноз мови

Молчко, 

Кам’янець, Дзера 


	
	

	03.06
	 
	
	
	
	
	

	04.06
	
	
	
	
	
	
	

	05.06
	
	
	
	
	
	
	

	06.06
	
	
	
	
	
	
	

	07.06
	Перша іноземна мова

Курпіль, Оршинська, Саноцька, Федорчук 1, 2
	Практика перекладу з 2іноз мови

Лесечко Магдиш 

Миколаєвич-Джуман, Лесько
	Практика міжкультурної комунікації та перекладу з 1-ї іноземної мови Ляшенко
	Друга іноз мова

Бабійчук, Барановська, Завгороднєв
	

	08.06
	
	
	
	
	
	Сучасна грецька мова

Мокрівська 

	09.06
	
	
	
	
	

	10.06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.06
	Друга іноземна мова

Пиц   Кабов  Лесько Віталіш

Дмитрасевич, Теребушко
	
	
	
	Методологія та організація наук. досліджень

Максимчук
	
	

	12.06
	
	
	
	

	13.06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.06
	
	
	Методика викладання іноземної мови у ВШ
Саноцька
	Методика викладання перекл та ін мови у ВШ 

Брегман
	
	
	
	Методика викладання іноземної мови у ВШ

Миколаєвич-Джуман, 

Маркос Коркоба Енсіна
	Критика і герменевтика лат. текстів

Домбровський Р



	16.06
	
	
	
	
	Методика викладання перекл та ін мови у ВШ 

Брегман
	Методика викладання перекладу та 

ін. мови у ВШ

Ляшенко
	
	
	
	

	17.06
	
	
	
	Перша іноземна мова

Теребушко
	
	

	18.06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Початок іспитів о 09.00 год.  

В.о. декана факультету іноземних мов








 Л.А. Бораковський
